

SH Property Invest A/S
Torvet 6, 2., 7400 Herning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 39 98 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Jan Sandahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Property Invest A/S Torvet 6, 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 39 98 79
	Stiftet: 5. juli 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Alex Korsholm Madsen, formand Kristian Gjessing Jan Sandahl Jørgensen Carsten Thygesen Poul Frandsen
Direktion	Jan Sandahl Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.015.000 kr. mod 3.142.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973.088 kr. mod 1.049.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.015.000	3.142.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.300	-115.300
Driftsresultat	2.899.700	3.026.826
Øvrige finansielle omkostninger	-1.651.887	-1.679.291
Resultat før skat	1.247.813	1.347.535
1 Skat af årets resultat	-274.725	-298.156
Årets resultat	973.088	1.049.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	973.088	1.049.379
Disponeret i alt	973.088	1.049.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	74.108.514	74.223.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.108.514</u>	<u>74.223.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.108.514</u>	<u>74.223.814</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.409
	Tilgodehavende selskabsskat	14.618	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.618</u>	<u>16.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.829</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>765.447</u>	<u>16.449</u>
	Aktiver i alt	<u>74.873.961</u>	<u>74.240.263</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	9.360.000	9.360.000
	Overført resultat	9.015.021	8.041.933
	Egenkapital i alt	<u>18.875.021</u>	<u>17.901.933</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	2.416.159	2.413.816
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.416.159</u>	<u>2.413.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.105.113	2.105.113
	Gæld til realkreditinstitutter	48.406.937	48.222.638
	Deposita	1.090.707	1.076.372
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.017	283.183
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.823.774</u>	<u>51.687.306</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	506.063	887.663
	Gæld til pengeinstitutter	1.070.784	1.169.155
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	40.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.040	79.145
	Selskabsskat	0	16.850
	Anden gæld	26.125	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	5.995	18.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.759.007</u>	<u>2.237.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.582.781</u>	<u>53.924.514</u>
	Passiver i alt	<u>74.873.961</u>	<u>74.240.263</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.360.000	8.041.933	17.901.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>973.088</u>	<u>973.088</u>
	<u>500.000</u>	<u>9.360.000</u>	<u>9.015.021</u>	<u>18.875.021</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.382	322.850
Årets regulering af udskudt skat	2.343	-24.694
	<u>274.725</u>	<u>298.156</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		63.276.368
Kostpris 31. december 2023		<u>63.276.368</u>
Opskrivninger 1. januar 2023		12.000.000
Opskrivninger 31. december 2023		<u>12.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.052.554
Årets afskrivninger		115.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.167.854</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>74.108.514</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.413.816	2.438.510		
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.343</u>	<u>-24.694</u>		
	<u>2.416.159</u>	<u>2.413.816</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.429.364	2.415.844		
Finansielle anlægsaktiver	<u>-13.205</u>	<u>-2.028</u>		
	<u>2.416.159</u>	<u>2.413.816</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Ansvarlig lånekapital	2.105.113	0	2.105.113	2.105.113
Gæld til realkreditinstitutter	48.913.000	506.063	48.406.937	47.136.060
Deposita	1.090.707	0	1.090.707	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>221.017</u>	<u>0</u>	<u>221.017</u>	<u>221.017</u>
	<u>52.329.837</u>	<u>506.063</u>	<u>51.823.774</u>	<u>49.462.190</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 49.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 74.108 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.070 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.